
                                                                                          
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 32η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 30ης Ιουλίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 291/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 6ον : «  Αποδοχή δωρεάς: Αναλώσιμα  από την  “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ” για την ενίσχυση των Κοινωνικών Δομών 
του Δήμου Διονύσου »

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  30 Ιουλίου  2024,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  09:00  η Δημοτική  Επιτροπή  σε  τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στο δημοτικό κατάστημα (Λεωφ.Μαραθώνος 29 & Αθ.Διάκου 1 
Άγιος Στέφανος) και με τηλεδιάσκεψη μέσω e:Presence.gov.gr, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 22304/26-07-2024 πρόσκλησης 
της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται 
στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών μελών: κ.κ. Πέππα Αγγελική, Κανακάρη Ευαγγελία, Kριεμάδης Στέφανος, Καλαφατέλης Ιωάννης
Ουσταμπασίδης Σταύρος, Δημητριάδης Σταμάτιος ,Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου)
Τακτικά μέλη με Διαδικτυακή παρουσία: κ. Τσούκας Παναγιώτης 
Απόντων τακτικών μελών:  κ.Φωτάκης Ιωάννης 
Παρευρίσκονται : Oι Αντιδήμαρχοι : κ.κ Νούση Λαμπρινή, Κουκάς Αλέξανδρος, Κομνηνάκης Γεώργιος,η Δημ. Σύμβουλος 
Μανδάλακα Ευφροσύνη και ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης .

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 6ου θέματος: « Αποδοχή δωρεάς: Αναλώσιμα  από την  “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ” για 
την ενίσχυση των Κοινωνικών Δομών του Δήμου Διονύσου » και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. 21747/22-07-2024 εισήγηση του 
Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού υπογεγραμμένη από τον Αντιδήμαρχο 
Κοινωνικής Πολιτικής Προσχολικής Αγωγής & Πρωτοβάθμιας Υγείας κο Κοκκαλά Νικόλαο, στην οποία αναφέρονται τα εξής:



2



3



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 21747/22-07-24 εισήγηση  του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού & Αθλητισμού,  με τα σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

Αποφασίζει ομόφωνα :

Εγκρίνει  την αποδοχή δωρεάς αναλωσίμων από την “ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ‘’  για την ενίσχυση των Κοινωνικών Δομών 
του Δήμου Διονύσου, ως κάτωθι:

20 ΚΙΒΩΤΙΑ EL SABOR ΤΣΙΠΣ NACHO  10X225GR  1-07-2024

4 ΚΙΒΩΤΙΑ MARS TWIX MINI 22X275 GR          1-07-2024
15 ΚΙΒΩΤΙΑ EL SABOR ΤΣΙΠΣ NACHO  10X225GR

9 ΚΙΒΩΤΙΑ COL. PAL.SOUPLIN8X1.7 LIT     2-07-2024
8 ΚΙΒΩΤΙΑ COL. PAL. ΠΙΑΤΩΝ 10Χ675ΜΛ
2 ΚΙΒΩΤΙΑ COL.PAL. ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 12Χ1000ΜΛ
7ΚΙΒΩΤΙΑ COL. PAL. ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΕΣ 12Χ75 -100 ΜΛ
5 ΚΙΒΩΤΙΑ COL. PAL. ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ 12Χ600-650 ΜΛ
40 ΚΙΒΩΤΙΑ ΑΒ ΠΑΤΑΤΑΚΙΑ LAYS 12X95 ΓΡ

3 ΚΙΒΩΤΙΑ JACOBS ΚΑΦΕΣ ΦΙΛΤΡΟΥ 12Χ250ΓΡ   3-07-2024
12 ΚΙΒΩΤΙΑ EL SABOR ΤΣΙΠΣ NACHO  10X225GR
4 ΚΙΒΩΤΙΑ MARS TWIX MINI 22X275 GR

10 ΚΙΒΩΤΙΑ ΜΙΝΕΡΒΑ ΤΟΜΑΤΑ ΨΙΛΟΚ/ΝΗ 24Χ400ΓΡ 4-07-2024
40ΚΙΒΩΤΙΑ ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ MAGGI ΣΠΑΓ/ΤΙ 8Χ50-57 ΓΡ

30 ΚΙΒΩΤΙΑ Φ.Δ.ΡΥΖΙ 5 ΚΙΛΑ   16-07-2024

10 ΚΙΒΩΤΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 12Χ900ML 16-07-2024

8 ΚΙΒΩΤΙΑ Φ.Δ.ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ  ΜΠΟΥΤΙ ΚΤΨ 10 ΚΙΛ.16-07-2024

5 ΚΙΒΩΤΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 12Χ900ML
5ΚΙΒΩΤΙΑ COP.PAL.SOUPLIN 8X1,7LIT   18-07-2024
5 ΚΙΒΩΤΙΑ COP.PAL.ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 12Χ1000ΜΛ
5 ΚΙΒΩΤΙΑ COP.PAL.ΣΤΟΜΑΤΙΚΟ ΔΙΑΛ.12Χ500ΜΛ
10ΚΙΒΩΤΙΑ COP.PAL ΟΔΟΝΤΟ/ΜΕΣ 12Χ75-100ΜΛ.

4



5 ΚΙΒΩΤΙΑ Φ.Δ.ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ 48Χ410ΜΛ
70 ΤΕΜ Τ ΖΑΧΑΡΗ 1 ΚΙΛΟ
10 ΚΙΒΩΤΙΑ Τ. ΖΥΜΑΡΙΚΑ 12Χ500ΓΡ   19-07-2024
10 ΚΙΒΩΤΙΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΦΑΣΟΛΙΑ ΚΟΝΣΕΡΒΑ 24Χ415 ΓΡ
10 ΚΙΒΩΤΙΑ Τ ΦΑΚΕΣ 5 ΚΙΛΩΝ
20 ΚΙΒΩΤΙΑ ΜΙΝΕΡΒΑ ΤΟΜΑΤΑ ΨΙΛΟΚ/ΝΗ 24Χ400ΓΡ
8 ΚΙΒΩΤΙΑ ELBISCO ΤΡΙΜΜΑ ΦΡΥΓΑΝΙΑΣ 24Χ180ΓΡ
5 ΚΙΒΩΤΙΑ ΑΤΛΑΝΤΑ CRUNNCHY NUT 8X375 GR

                                                                          Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                                           

    

                                                                                                               Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -  Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού 

5



                                                                                                                 

6


